ART. P001/12
PRESSA MANUALE IDRAULICA

CON PISTONE MOBILE.

Portata

Area di lavoro

¢ cilindro

@ pistone

Corsa pistone
Pressione massima
Dimensioni

Peso netto
Dimensioni imballo
Peso lordo

Codice EAN

12000 kg

480 x 190 x 900h mm
56 mm

38 mm

135 mm

69 MPa

730 x 550 x 1600h mm
60 kg

1320x230x230 h mm
62,50 kg
8012667302412

FERVI SpA - Via del Commercio 81 41058, Vignola (Modena) - Italia P.IVA: 00782180368

Tutti i prezzi si intendono al netto d'IVA

€464,00

fervi.com



